
ZARZĄDZENIE NR 56-4/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Zastępcy Burmistrza do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), oraz zgodnie z art. 8b, 8c 
i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993, M. P. z 2023 r. poz. 121)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 czerwca 2024 r. odwołuje upoważnienie nadane dla Pani 
Jolanty Chruszczewskiej – Zastępcy Burmistrza - do podejmowania działań  
wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania 
w tych sprawach decyzji: 

1) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających 
z tytułów o których mowa w art. 28 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 
6 miesięcy; 

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji, zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 32/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141B68D2-9998-44FF-9D01-B4C20FFF46C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


